LVH-CD-118
LowViscosity Housing –
Coalescer Diesel
 Instructions de montage et notice de
maintenance
Français (traduction de l'original)
 Nº de documentation : 4675371
À conserver pour un usage ultérieur.

LVH-CD-118 fr Page 26 / 44
MoWa LVH-CD-118 4675371 fr 2023-04-26.docx 2023-04-26
Code de commande
 LVH - CD  1  18  A  V - C  F - F  D48 / -
Type de filtre
LVH = LowViskosity Housing
Fonction
CD = Coalescer Diesel
Taille
1 = 1 éléments filtrant
Longueur de l'élément filtrant
18 = 18“
Matériau du corps
A = Aluminium
Exécution
V = Vertical
Plage de pression
B = 10 bar
Raccords hydrauliques
F = G 1½"
Matériau des joints d'étancheité
F = FKM (FPM, Viton®)
indicateur d'encrassement
A = Sans indicateur, avec logement
G ½“ pour indicateur de
pression différentielle 2,0 bar
D48 = Indicateur optique
de pression différentielle (VL
2.5 BF.0), uniquement taille
118
Z  Sans indicateur de colmatage
Indications complémentaires
- = sans